Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
NOVO HAMBURGO – CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

AVISO Nº 16/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais,
convoca  os  aprovados  no  concurso  público,  conforme  os  editais  nºs  03/2011,  01/2014,  01/2015  e
05/2015, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a
partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua
Guia Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário de expediente
externo, segunda-feira à sexta-feira das 09:00 às 17:00,para nomeação, como segue:

Concurso Público Edital 03/2011

ARQUIVISTA
1º PÂMELA GONÇALVES ANDRES

DESENHISTA TÉCNICO (CADISTA)
1º LUCAS BERGHAN
2º VALDIR ARAUJO ZANUNES
3º SILDO NILO GARBIN NETO
4º CLAYTON REINALDO DE SOUZA

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
1º RODRIGO PEDROLO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
1º PAULO FERNANDO RAMOS MACHADO

Concurso Público Edital 01/2014

ANALISTA DESENVOLVIMENTO SISTEMAS
4º GUILHERME DA SILVA XAVIER

ASSISTENTE SOCIAL AS
12º THAIS CAPAVERDE

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
6º TATIANA ANDRES DA MOTTA

EDUCADOR SOCIAL
6º RAFAEL MAUTONE FERREIRA
7º RICARDO LIMA DA ROSA

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 20H
138º JENIFER DE LIMA
139º JESSY RIBEIRO
140º FABIANI HINTERHOLZ HAMMES

Centro Administrativo Leopoldo Petry – Rua Guia Lopes, nº 4201, Bairro Canudos – 93.548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente”  “Doe Sangue, Doe Órgãos,Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA”

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
NOVO HAMBURGO – CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

141º ALESSANDRA CAROLINE NONNEMACHER JAEGER

SECRETÁRIO DE ESCOLA
15º ALEX SAIMON PRUNES
16º       THIAGO CASABRANCA
17º IRANI JESUS BORGES DA SILVA
18º MICHELE FRANCINE DA SILVA

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
16º LIDIANE DE MELLO TRINDADE
17º SALETE ZIANI MENDES

PROFESSOR EDUCACÃO FÍSICA
5º MATEUS BALLARDIN

PROFESSOR GEOGRAFIA
1º JESSICA CAMPOS NUCCI

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA
5º KAREN CRISTINA BONATTO

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
1º CAMILA OLIVEIRA LETTNIN
2º FRANCIELI JANAINA MERLO
3º GESSI SANTOS WULF

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
1º FRANCIELE BARRIQUEL RIBEIRO
2º BRUNA PIERZCKALSKI SEBOLD
3º MARIA CINARA DE BIAZI TEIXEIRA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 16 (dezesseis) dias do mês de março de

2016.

       RACHEL TOMASI DE MELO LUIS LAUERMANN
   Secretária Municipal de Administração                                   Prefeito

Centro Administrativo Leopoldo Petry – Rua Guia Lopes, nº 4201, Bairro Canudos – 93.548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente”  “Doe Sangue, Doe Órgãos,Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA”